平成２６年２月２７日

 関係各位

栃木市長 鈴 木 俊 美

（公印省略）

工事期間延長のお知らせ

 春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 また、日頃より市政全般にわたりまして、特段のご理解とご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。
 さて、昨年秋より大平町牛久、大平町川連、境町地内において施工してまいりました道

路整備工事等のうち現在も作業中の下記工事につきましては、例年にない降雪による作業

環境の悪化により、工事進捗が遅れている状況となっております。
つきましては、地域の皆様には大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、工事期間を

３月末まで延長することになりましたので、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。

記
 工事名 施工業者 市担当課

①
市道 O152・O153・O280 号線外１路線
道路改良工事（その１）

㈲山野井組
℡22-1124

道路課
℡21-2406

②
市道 O152・O153・O280 号線外１路線
道路改良工事（その２）

舘野建設㈱
℡22-6981

③
市道 O152・O153・O280 号線外１路線
道路改良工事（その３）

㈲大原土建
℡43-2309

④
市道 O152・O153・O280 号線外１路線
道路改良工事（その４）

㈱御手洗建設
℡22-3480

⑤
市道 O152・O153・O280 号線外１路線
道路改良工事（その５）

㈱鯉沼工務店
℡62-2447

⑥
公共下水道枝線築造工事
（西部処理分区 第６工区）

㈱サルカン
℡43-6191

下水道課
℡21-2423

⑦ 市道 O280 号線外 配水管布設工事
丸進建設㈱
℡43-6831

水道工務課
℡25-2101

工事箇所位置図は裏面にございます。

班内回覧

栃木翔南高校

下都賀郡市
医師会病院

H ２ ５ 年 度 工 事 箇 所 位 置 図

道 路（赤）

水 道（青）

下水道（緑）

① 市道 O152・O153・O280号線外１

路線道路改良工事（その１）

㈲山野井組

⑥ 公共下水道枝線

築造工事（西部処理分

区第６工区）

㈱サルカン

⑦ 市道 O280号線

外配水管布設工事

丸進建設㈱

② 市道 O152・O153・O280号線外１

路線道路改良工事（その２）

舘野建設㈱

③ 市道 O152・O153・O280号線外１

路線道路改良工事（その３）

㈲大原土建

④ 市道 O152・O153・O280号線外１

路線道路改良工事（その４）

㈱御手洗建設

⑤ 市道 O152・O153・O280号線外１

路線道路改良工事（その５）

㈱鯉沼工務店

	工事周知（回覧　表面）工期延長用　修正１
	工事箇所図（回覧　裏面）工期延長用